

HOLDING AF 11. FEBRUAR 2004 ApS

Viengevej 6
8240 Risskov

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2016

Torben Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HOLDING AF 11. FEBRUAR 2004 ApS

Viengevej 6

8240 Risskov

Telefonnummer: 8621 7299 & 2169 8975

CVR-nr: 27672302

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr.Skous Vej 1

Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 33771231

P-enhed: 1016977795

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Den i Ledelsesberetningen for 2009 omtalte uenighed om overdragelsen i 2008 af aktierne i Intertec Holding A/S er forliget. Dette medfører en betinget merværdi på aktierne på kr. 2.220.000 i forhold til den allerede foretagne afregning og indtægtsførsel på kr. 925.000. Da det yderligere vederlag afhænger af udfaldet af nogle retssager, vil beløbet først blive indtægtsført, når resultatet af retssagerne kendes.

I forbindelse med salget af Intertec Holding A/S overtog selskabet en 34 % aktieandel af Intertec Project A/S til en købesum på kr. 1.

Værdien af selskabets tilgodehavende i Intertec Project A/S til en bogført værdi på alt kr. 1.697.453 pr. 31/12 2015 afhænger af udfaldet af nogle retssager. Det forventes, at tilgodehavendet vil indbringe det bogførte beløb.

Selskabet har i 2015 ikke haft anden aktivitet end ejerandelen i Intertec Project A/S.

Resultatet og den økonomiske udvikling svarer til det forventede.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Bortset fra en forventet merværdi på de afståede aktier i Intertec Holding A/S påregner selskabet et resultat for 2016 i lighed med resultatet for 2015.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		10.000	10.000
Eksterne omkostninger		-8.230	-9.330
Bruttoresultat		1.770	670
Resultat af ordinær primær drift		1.770	670
Andre finansielle indtægter		2.215	
Ordinært resultat før skat		3.985	670
Skat af årets resultat	1		0
Årets resultat		3.985	670
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.985	670
I alt		3.985	670

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1	1
Anlægsaktiver i alt		1	1
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.697.453	1.697.453
Tilgodehavender i alt		1.697.453	1.697.453
Likvide beholdninger		1.015.020	627.220
Omsætningsaktiver i alt		2.712.473	2.324.673
Aktiver i alt		2.712.474	2.324.674

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-51.528	-55.513
Egenkapital i alt	3	73.472	69.487
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.639.002	2.255.187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.639.002	2.255.187
Gældsforpligtelser i alt		2.639.002	2.255.187
Passiver i alt		2.712.474	2.324.674

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der påhviler ikke selskabet selskabsskat for 2015, og der påhviler ikke selskabet udskudt skat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>1</u>
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>1</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intertec Project A/S, Århus	34%	-1.698.326	-3.531.972

De anførte tal vedrører årsregnskabet for 2014.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000		-55.513		69.487
Årets resultat			3.985		3.985
Egenkapital ultimo	125.000		-51.528		73.472